SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 744/BVP-KD

V/v thư mời báo giá

Bình Thuận, ngày 17 tháng 10 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Mua sắm thuốc thiết yếu để thực hiện khám sàng lọc cộng đồng COPD-

HPQcủa Bệnh viện

Kính gửi: Quý công ty

Bệnh viện Phổi tỉnh Bình Thuận xin gửi tới Quý Công ty lời cảm ơn chân

thành và lời chào trân trọng.

 Hiện nay, Bệnh viện có kế hoạch mua sắm thuốc thiết yếu để thực hiện

khám sàng lọc cộng đồng COPD- HPQ, chữa bệnh cho bệnh nhân. Nếu Quý Công

ty quan tâm, bệnh viện kính mời quý công ty tham gia báo giá. Chi tiết cụ thể như

sau:

Tên sản phẩm yêu cầu báo giá: Chi tiết tại danh mục đính kèm

Thời hạn nộp báo giá: Từ 17/10/2024 đến  ngày 26/10/ 2024.

Các đơn vị gửi hồ sơ báo giá (Bảng giấy và dữ liệu bảng mềm) về địa chỉ:

Bệnh viện Phổi tỉnh Bình Thuận, số 3B Nguyễn Hội, Thành phố Phan Thiết, tỉnh

Bình Thuận. Điện thoại: 0252 3 834 148.

Trân trọng cảm ơn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để biết);

- Lưu VT; Khoa Dược.

                       GIÁM ĐỐC

                       Lê Hồng Vũ

		2024-10-17T08:18:50+0700
	Việt Nam
	Lê Hồng Vũ<vulh.bvlvbp@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-17T08:19:14+0700
	Việt Nam
	Lê Hồng Vũ<vulh.bvlvbp@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!